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2000 2 380 810 106,4 2 902 231 104,6 101,8 82,0

2001 2 569 522 107,9 2 986 301 102,9 104,9 86,0

2002 2 680 845 104,3 3 033 166 101,6 102,7 88,4

2003 2 809 397 104,8 3 142 298 103,6 101,2 89,4

2004 3 057 154 108,8 3 291 912 104,8 103,9 92,9

2005 3 261 602 106,7 3 509 336 106,6 100,1 92,9

2006 3 514 906 107,8 3 756 111 107,0 100,7 93,6

2007 3 841 923 109,3 3 966 000 105,6 103,5 96,9

2008 4 019 762 104,6 4 065 567 102,5 102,1 98,9

2009 3 931 985 97,8 3 876 027 95,3 102,6 101,4

2010 3 958 317 100,7 3 958 317 102,1 98,6 100,0

2011 4 029 767 101,8 4 028 776 101,8 100,0 100,0

2012 4 058 940 100,7 3 999 559 99,3 101,5 101,5

2013 4 097 055 100,9 3 980 157 99,5 101,4 102,9

2014 4 312 548 105,3 4 088 218 102,7 102,5 105,5

2015 4 597 846 106,6 4 308 361 105,4 101,2 106,7

2016 4 765 794 103,7 4 409 936 102,4 101,3 108,1

2017 5 053 945 106,0 4 610 467 104,5 101,4 109,6

2018 5 334 719 105,6 4 745 916 102,9 102,5 112,4

2019

2017           1. 1 224 061 103,7 1 127 268 102,9 100,7 108,6

                   2. 1 258 562 106,2 1 154 813 105,1 101,0 109,0

                   3. 1 277 422 106,8 1 160 503 105,1 101,6 110,1

                   4. 1 293 900 107,5 1 167 883 105,1 102,4 110,8

             1. - 2. 2 482 623 104,9 2 282 081 104,0 100,9 108,8

             1. - 3. 3 760 045 105,5 3 442 584 104,4 101,1 109,2

2018           1. 1 307 880 106,8 1 174 893 104,2 102,5 111,3

                   2. 1 321 120 105,0 1 182 330 102,4 102,5 111,7

                   3. 1 341 214 105,0 1 189 023 102,5 102,5 112,8

                   4. 1 364 505 105,5 1 199 670 102,7 102,7 113,7

             1. - 2. 2 629 000 105,9 2 357 223 103,3 102,5 111,5

             1. - 3. 3 970 214 105,6 3 546 246 103,0 102,5 112,0

2019           1. 1 388 419 106,2 1 206 860 102,7 103,3 115,0

                   2. 1 405 559 106,4 1 214 692 102,7 103,6 115,7

                   3. 1 424 211 106,2 1 219 111 102,5 103,6 116,8

                   4. 

             1. - 2. 2 793 978 106,3 2 421 552 102,7 103,5 115,4

             1. - 3. 4 218 189 106,2 3 640 663 102,7 103,5 115,9

6. Hrubý domácí produkt, sezónně očištěné údaje

    Gross domestic product, seasonally adjusted data 

Období/Period

Rok/Year
Čtvrtletí/Quarter

 Běžné ceny

Current prices

  Stálé ceny roku  20101)

Constant prices of 2010
1)

Deflátory

Deflators

1) Výpočet ukazatelů ve stálých cenách roku 2010 byl proveden 
   metodou řetězení meziročních indexů (vypočtených vždy na bázi 
   průměru předchozího roku).  
   Tato metoda zajišťuje vazbu ukazatelů ve čtvrtletní 
   a roční periodicitě, ale neumožňuje vazbu jednotlivých 
   komponent na úhrn.

2) SOPR – stejné období předchozího roku. 2) 
CPPY –  Corresponding period of previous year.

  Data published on 29 November 2019. Údaje zveřejněné 29. 11. 2019.

1) 
The calculation of the indicators at constant prices of 2010 was 

    made by chaining year-on-year indices (always based on the 

    previous year's average).

    This method establishes links between quarterly and annual

    indicators. However, it does not enable to make links between 

    individual components and the total. 

40  3. čtvrtletí 2019 / 3rd quarter 2019


